西华县乡村振兴局

关于西华县2023年下半年“雨露计划”

 短期技能培训项目的公示
为认真落实《河南省扶贫开发办公室关于印发河南省“雨露计划”短期技能培训项目资金管理实施细则的通知》（豫扶贫办〔2017〕9号）和《河南省人力资源和社会保障厅 河南省发展和改革委员会 河南省财政厅 河南省农业农村厅 河南省乡村振兴局关于印发切实加强就业帮扶巩固脱贫攻坚成果助力乡村振兴实施细则的通知》（豫人社规〔2021〕4号）文件精神，进一步巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接，促进“雨露计划”短期技能培训项目实施和资金使用规范化管理，引导和支持我县农村脱贫家庭青壮年劳动力积极参加短期技能培训，实现转移就业，提高项目资金使用效益。现将2023年下半年拟享受短期技能培训补助的人员进行公示，自觉接受社会监督。

2023年下半年全县申请“雨露计划”短期技能培训符合条件人员195人（名单附后）。

公示日期：2024年1月16日至2024年1月22日

乡村振兴局举报受理电话:0394-2295269
附件：河南省西华县2023年下半年雨露计划短期技能培训拟补助人员公示表

西华县乡村振兴局

2024年1月16日

	西华县2023年下半年雨露计划短期技能培训拟补助人员名单

	序号
	乡镇
	所属村
	姓名
	性别
	培训学校
	培训专业
	补助
	户主
	与户主
	备注

	金额
	姓名
	关系

	1
	东王营乡
	东老家村
	张灵
	女
	周口汇鑫驾驶员培训有限公司驾校
	汽车驾驶
	2000元
	刘俊杰
	配偶

	2
	东王营乡
	黄湾村
	黄文宇
	女
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	黄金顺
	祖孙

	3
	东王营乡
	首帕于村
	邵金娜
	女
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	朱新英
	祖孙

	4
	东王营乡
	首帕于村
	邵春光
	男
	周口市东方驾驶员培训学校驾校
	汽车驾驶
	2000元
	邵士记
	之子

	5
	东王营乡
	黄营村
	黄一尊
	男
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	黄学良
	祖孙

	6
	东王营乡
	李方口村
	刘牧
	男
	周口市正直驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘新明
	之子

	7
	东王营乡
	李方口村
	徐永杰
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	康亚兵
	之儿媳

	8
	东王营乡
	刘营村
	刘春花
	男
	周口市天一机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘春花
	户主

	9
	东王营乡
	徐寨村
	陈建立
	男
	周口市恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	黄凤兰
	之子

	10
	东王营乡
	徐寨村
	陈梦薇
	女
	周口市川汇区新华驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈希旺
	之女

	11
	西华营镇
	陈店
	陈跃飞
	男
	周口市力源驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈战厂
	之子

	12
	西华营镇
	大赵
	陈怡情
	女
	西华县三星机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	陈祥生
	祖孙

	13
	西华营镇
	铺李
	王艳艳
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	王自来
	之女

	14
	西华营镇
	陈店
	宋兰英
	女
	西华县三星机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	陈朝垒
	配偶

	15
	西华营镇
	后楼村
	高金萍
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	高五生
	之兄弟姐妹

	16
	清河驿乡
	高古洞
	关春华
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	李四海
	之儿媳

	17
	清河驿乡
	高古洞
	李博望
	男
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	庞玉芝
	祖孙

	18
	清河驿乡
	高古洞
	理丹
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	韩学银
	之儿媳

	19
	清河驿乡
	刘集
	刘博
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘振金
	祖孙

	20
	清河驿乡
	刘集
	谢乐乐
	男
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	谢艳磊
	之子

	21
	清河驿乡
	刘集
	徐雪凤
	女
	郑州新大陆机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘金钟
	之儿媳

	22
	清河驿乡
	官路徐
	周永霞
	女
	西华县诚信驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	徐大茬
	之儿媳

	23
	清河驿乡
	官路徐
	张臣臣
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	于文生
	之儿媳

	24
	清河驿乡
	官路徐
	郭静文
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	张洪青
	之儿媳

	25
	清河驿乡
	官路徐
	张记波
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	高玉荣
	祖孙

	26
	清河驿乡
	后张楼
	王海
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王海
	户主

	27
	清河驿乡
	大朱楼
	朱民豪
	男
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	朱东林
	祖孙

	28
	清河驿乡
	东张庄
	潘忠志
	男
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	潘怀宣
	之子

	29
	清河驿乡
	东张庄
	梅辉民
	男
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	梅辉民
	户主

	30
	清河驿乡
	东张庄
	王慧华
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	高兰荣
	之儿媳

	31
	清河驿乡
	大庞
	于春玲
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	庞天平
	之儿媳

	32
	清河驿乡
	大庞
	王鹏飞
	男
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	王泽军
	之子

	33
	清河驿乡
	后王
	张雪丽
	女
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	宋保山
	之儿媳

	34
	址坊镇
	陈村村
	邵海霞
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	邵海霞
	户主

	35
	址坊镇
	南陀村
	赵明辉
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	赵学坤
	之子

	36
	址坊镇
	南陀村
	马锦龙
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	马俊峰
	祖孙

	37
	址坊镇
	南陀村
	马思彤
	女
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	马艳伟
	之女

	38
	址坊镇
	南陀村
	郭文静
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	闫素芳
	祖孙

	39
	址坊镇
	南陀村
	马二巍
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李金苹
	之子

	40
	址坊镇
	诸葛寺村
	远明辉
	男
	西华县凌阳驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	周桂梅
	之子

	41
	址坊镇
	诸葛寺村
	李俊丽
	女
	西华县凌阳驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	常光巍
	配偶

	42
	址坊镇
	程湾村
	程雅丹
	女
	周口市中原汽车驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	程文华
	之女

	43
	址坊镇
	程湾村
	胡朋威
	男
	商水县瑞达驾校
	汽车驾驶
	2000元
	胡庆贤
	之子

	44
	址坊镇
	程湾村
	胡新伟
	男
	商水县瑞达驾校
	汽车驾驶
	2000元
	胡永华
	之子

	45
	址坊镇
	西赵村
	赵正全
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	赵正全
	户主

	46
	址坊镇
	叶桥村
	叶跃军
	男
	周口市中原汽车驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘霞
	配偶

	47
	址坊镇
	叶桥村
	杨应杰
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	杨付宽
	之子

	48
	址坊镇
	叶桥村
	叶银峰
	男
	周口市黄埔驾校
	汽车驾驶
	2000元
	叶银峰
	户主

	49
	址坊镇
	叶桥村
	宋代华
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	周建刚
	配偶

	50
	址坊镇
	叶桥村
	叶江南
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	叶得威
	之女

	51
	址坊镇
	叶桥村
	叶乔博
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	叶新庄
	之子

	52
	址坊镇
	叶桥村
	周渭强
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	周群喜
	之子

	53
	址坊镇
	叶桥村
	叶家宝
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	叶得威
	之子

	54
	址坊镇
	叶桥村
	叶思童
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	叶伟涛
	之女

	55
	址坊镇
	湾张村
	张盟泊
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张法得
	祖孙

	56
	址坊镇
	缑家村
	黄壮
	男
	无锡裕安驾培服务有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	黄俊学
	之子

	57
	址坊镇
	蔡庄村
	李君成
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李满良
	之子

	58
	址坊镇
	蔡庄村
	蔡齐昕
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	蔡学利
	之子

	59
	址坊镇
	蔡庄村
	黄翠龄
	女
	西华县凌阳驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	蔡文照
	之儿媳

	60
	址坊镇
	蔡庄村
	梁红玲
	女
	漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	蔡江伟
	配偶

	61
	址坊镇
	蔡庄村
	赵蕾
	女
	西华县凌阳驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵爱梅
	之女

	62
	址坊镇
	蔡庄村
	蔡莹莹
	女
	漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	蔡庆远
	之女

	63
	址坊镇
	侯阎村
	郑艳伟
	女
	漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	闫群涛
	之儿媳

	64
	址坊镇
	侯阎村
	张甜甜
	女
	漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	周秀盘
	祖孙

	65
	址坊镇
	侯阎村
	闫存才
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	闫永华
	之子

	66
	址坊镇
	址坊村
	董义豪
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	董华山
	祖孙

	67
	址坊镇
	马炉村
	马利可
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	马彦青
	之女

	68
	逍遥镇
	东蔡村
	支孝洋
	男
	商水县启航驾校
	汽车驾驶
	2000元
	支运红
	之子

	69
	逍遥镇
	东蔡村
	白瑞瑞
	女
	西华县诚信驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	白付得
	之女

	70
	逍遥镇
	小杜庄村
	杜家浩
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王网
	祖孙

	71
	逍遥镇
	武寨村
	吴晨旭
	男
	周口市谦和驾校
	汽车驾驶
	2000元
	吴志厚
	之子

	72
	逍遥镇
	西贾村
	贾瑶瑶
	女
	虞城县浩馨驾校
	汽车驾驶
	2000元
	李玉环
	祖孙

	73
	逍遥镇
	西贾村
	贾雯戈
	女
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	武秀省
	祖孙

	74
	逍遥镇
	焦西村
	张彦民
	男
	周口市谦和驾校
	汽车驾驶
	2000元
	张彦民
	户主

	75
	逍遥镇
	焦西村
	李奇威
	男
	周口市谦和驾校
	汽车驾驶
	2000元
	李廷范
	之子

	76
	逍遥镇
	焦西村
	石心如
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	杜素灵
	之女

	77
	逍遥镇
	焦西村
	李永申
	男
	周口市谦和驾校
	汽车驾驶
	2000元
	李永申
	户主

	78
	逍遥镇
	南仓村
	赵中玉
	男
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	赵庆生
	之子

	79
	逍遥镇
	南仓村
	赵中秋
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵盘根
	祖孙

	80
	逍遥镇
	东阜陵村
	张亚杰
	女
	西华县映旭机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	朱富林
	之儿媳

	81
	逍遥镇
	东阜陵村
	孙永宣
	男
	漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李艳杰
	之子

	82
	逍遥镇
	西阜陵村
	张帅
	男
	漯河市金信机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	远雪英
	祖孙

	83
	逍遥镇
	白湾村
	马海波
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李等
	祖孙

	84
	奉母镇
	前段
	刘付生
	男
	西华县诚信驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘付生
	户主

	85
	奉母镇
	前段
	刘建图
	男
	西华县诚信驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘建图
	户主

	86
	奉母镇
	前段
	曹桂敏
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	郭志高
	之儿媳

	87
	奉母镇
	前段
	李俊香
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	郭志栋
	配偶

	88
	奉母镇
	前段
	李素改
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	李佩然
	之女

	89
	奉母镇
	七五村
	王金成
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈志霞
	之子

	90
	奉母镇
	七五村
	何文帅
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	何记锋
	祖孙

	91
	奉母镇
	七五村
	何小义
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	何文杰
	之子

	92
	奉母镇
	七五村
	何文静
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张俊涛
	之女

	93
	奉母镇
	盆李村
	张尊浩
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张纪伟
	之子

	94
	奉母镇
	盆李村
	李永乐
	男
	漯河启航机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李全河
	之子

	95
	奉母镇
	盆李村
	张家兴
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张伟立
	之子

	96
	奉母镇
	张官桥
	张东柯
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张喜龙
	之子

	97
	奉母镇
	张官桥
	何润来
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	何朝阳
	之子

	98
	奉母镇
	张官桥
	何君飞
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	何成利
	之子

	99
	奉母镇
	张官桥
	张西洋
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张二炜
	之子

	100
	奉母镇
	沟西村
	孙田田
	女
	西华县映旭机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	孙红超
	之女

	101
	奉母镇
	铁佛寺
	刘彩虹
	女
	西华县映旭机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘子言
	之女

	102
	奉母镇
	前于王
	王俊朝
	男
	合肥市世旷汽车驾驶培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王文才
	之子

	103
	奉母镇
	前于王
	张天琪
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	张建举
	之子

	104
	大王庄乡
	陈庄
	陈镇镇
	男
	周口市天一机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈合群
	之子

	105
	大王庄乡
	簸箕刘
	宋北斗
	男
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	宋祖福
	祖孙

	106
	大王庄乡
	簸箕刘
	霍铁柱
	男
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	霍富贵
	之子

	107
	大王庄乡
	东孙庄
	张艳蝶
	女
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张永强
	之女

	108
	大王庄乡
	东孙庄
	马艳芳
	女
	泛区宏旺机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	马新平
	之女

	109
	大王庄乡
	东孙庄
	刘宁
	女
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	孙训德
	之儿媳

	110
	大王庄乡
	东孙庄
	王银霞
	女
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	牛海立
	之儿媳

	111
	大王庄乡
	王金庄
	郭忠成
	男
	周口恒鑫驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	郭忠成
	户主

	112
	迟营镇
	前喜岗
	陈欣茹
	女
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈广县
	祖孙

	113
	迟营镇
	前喜岗
	胡家惠
	女
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈战胜
	之儿媳

	114
	迟营镇
	前喜岗
	陈成功
	男
	蓝天科技职业技术学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈设备
	之子

	115
	迟营镇
	杨楼
	周永恒
	男
	西华县建立驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	高喜英
	祖孙

	116
	迟营镇
	后喜岗
	张腾飞
	男
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	何大望
	之子

	117
	迟营镇
	孙庄
	张湾
	女
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	李合振
	之儿媳

	118
	迟营镇
	孙庄
	刘亚娟
	女
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	李合心
	之儿媳

	119
	迟营镇
	孙庄
	梁旭
	男
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	梁留存
	之子

	120
	迟营镇
	椿树张
	牛家豪
	男
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	牛广华
	之子

	121
	迟营镇
	顺河
	张传傅
	男
	郑州启程驾校
	汽车驾驶
	2000元
	张兴旺
	之子

	122
	黄桥乡
	后石羊村
	马艳青
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	马春喜
	之女

	123
	黄桥乡
	后石羊村
	尹孝丹
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	李拢
	之儿媳

	124
	黄桥乡
	后石羊村
	朱艳平
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	朱新志
	之女

	125
	黄桥乡
	后石羊村
	苏畅
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	苏保领
	祖孙

	126
	黄桥乡
	后石羊村
	丁守才
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	丁守才
	户主

	127
	黄桥乡
	后石羊村
	宋科豪
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	宋海春
	祖孙

	128
	黄桥乡
	前石羊村
	刘秋豪
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	杨会霞
	之子

	129
	叶埠口乡
	洼赵
	李浩然
	男
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	李金生
	祖孙

	130
	叶埠口乡
	枣岗
	赵景洁
	女
	周口市园林驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵天友
	祖孙

	131
	叶埠口乡
	岗赵
	赵兵凯
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵成义
	之子

	132
	叶埠口乡
	岗赵
	赵玉莹
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	赵天友
	祖孙

	133
	叶埠口乡
	英沃
	刘瑞
	女
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘素志
	之女

	134
	叶埠口乡
	后李
	李少斌
	男
	泛区星光机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	李改明
	祖孙

	135
	皮营办
	前侯
	侯瑞雪
	女
	西华县诚信驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	侯领
	之女

	136
	皮营办
	邝桥
	胡慧
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	杜光
	配偶

	137
	皮营办
	刘庙村
	金香芝
	女
	西华县华诚驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘军政
	之儿媳

	138
	李大庄乡
	李寨村
	李明阳
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	李大永
	之女

	139
	李大庄乡
	张柿园村
	陈曦
	女
	周口市天一机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	陈胜杰
	之女

	140
	李大庄乡
	赵湾村
	宋炎炎
	女
	周口农民工汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	宋建峰
	之女

	141
	李大庄乡
	王营村
	袁背背
	男
	周口市天一机动车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	袁新前
	之子

	142
	艾岗乡
	苗里岗
	郭佳佳
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	金五妮
	祖孙

	143
	艾岗乡
	苗里岗
	盛艳杰
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	金五妮
	之儿媳

	144
	艾岗乡
	苗里岗
	郭帅涛
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	郭帅涛
	户主

	145
	艾岗乡
	苗里岗
	郭帅豪
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	郭保春
	祖孙

	146
	艾岗乡
	苗里岗
	郭存涛
	男
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	盛爱喜
	之子

	147
	艾岗乡
	都城岗
	赵雅倩
	女
	商水县瑞达驾校
	汽车驾驶
	2000元
	张桂英
	祖孙

	148
	艾岗乡
	半截楼
	候利圆
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	贾付仃
	之儿媳

	149
	艾岗乡
	都城岗
	候亚杰
	女
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	许秀英
	之儿媳

	150
	艾岗乡
	祁庄
	祁博威
	男
	西华县凌云驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘闺女
	祖孙

	151
	艾岗乡
	祁庄
	祁瑞凡
	男
	周口汇鑫驾驶员培训有限公司驾校
	汽车驾驶
	2000元
	祁旺西
	祖孙

	152
	艾岗乡
	麦庄
	马莉歌
	女
	河南商报机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	马旺军
	祖孙

	153
	艾岗乡
	都城岗
	胡紫建
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李晓玲
	之子

	154
	艾岗乡
	半截楼
	刘慧杰
	女
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘春华
	之女

	155
	艾岗乡
	铁炉村
	邹彩艳
	女
	周口市园林驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵保安
	之儿媳

	156
	艾岗乡
	铁炉村
	王小方
	女
	周口市园林驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵月成
	之儿媳

	157
	东夏
	岳庄
	李文艺
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	李庆丰
	之子

	158
	东夏
	代古洞
	甄来银
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	甄来银
	户主

	159
	东夏
	代古洞
	闫海风
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	闫新华
	之子

	160
	东夏
	代古洞
	袁党旗
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	袁党旗
	户主

	161
	东夏
	大袁
	袁何奎
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张翠英
	之子

	162
	东夏
	北街
	袁梓贺
	男
	周口金泰驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	袁磊
	之子

	163
	东夏
	木岗寺
	赵永豪
	男
	周口园林驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	赵振红
	之子

	164
	东夏
	陈营
	陈豪
	男
	周口通泰驾校
	汽车驾驶
	2000元
	陈国用
	之子

	165
	东夏
	沙湾
	李永亮
	男
	周口园林驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	袁亮
	之子

	166
	红花集镇
	王庄村
	刘康帅
	男
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘光辉
	之子

	167
	红花集镇
	赤狼村
	赵艺蓉
	女
	西华县金华汽车驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	赵锋强
	之女

	168
	红花集镇
	赤狼村
	王家辉
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王武
	祖孙

	169
	红花集镇
	王桥村
	王卫杰
	男
	河南汇通驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王卫杰
	户主

	170
	田口乡
	许营村
	张素惠
	女
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张林忠
	之儿媳

	171
	田口乡
	后王村
	王露珠
	女
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	王永超
	之女

	172
	田口乡
	田口村
	庞芝
	女
	西华县建立驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张槁
	之儿媳

	173
	田口乡
	大庞村
	张嘉硕
	女
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张改明
	祖孙

	174
	田口乡
	小王村
	王俊
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王留岗
	之子

	175
	田口乡
	小王村
	王学林
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王学林
	户主

	176
	田口乡
	小王村
	卫玉华
	女
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	王学义
	之儿媳

	177
	田口乡
	小王村
	李思慧
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	王广安
	之儿媳

	178
	田口乡
	李陈村
	宋春望
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	宋春望
	户主

	179
	田口乡
	宋营村
	张浩然
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	张舒畅
	之子

	180
	田口乡
	崔庄村
	刘顺航
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘东方
	之子

	181
	聂堆镇
	黄庄村
	黄文锦
	男
	漯河市大正汽车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	黄喜振
	之子

	182
	聂堆镇
	前宋村
	宋新红
	男
	西华县诚信驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	宋新红
	户主

	183
	聂堆镇
	前宋村
	宋佳佳
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	宋战营
	之女

	184
	聂堆镇
	马那村
	刘惠丽
	女
	西华县华城驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘芳生
	祖孙

	185
	聂堆镇
	马那村
	王雨馨
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	王付良
	之女

	186
	聂堆镇
	古楼营村
	刘超博
	男
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘发产
	祖孙

	187
	聂堆镇
	轩那村
	轩海博
	男
	周口市中原汽车驾驶员培训学校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	轩刚强
	之子

	188
	聂堆镇
	何那村
	牛献洋
	男
	西华县神龙机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	朱秀兰
	祖孙

	189
	聂堆镇
	何那村
	薛丹琴
	女
	西华县诚信驾驶员培训学校
	汽车驾驶
	2000元
	薛安民
	之女

	190
	聂堆镇
	马山营
	杨银芝
	女
	西华县三星机动车驾驶员学校
	汽车驾驶
	2000元
	刘芳义
	之儿媳

	191
	西夏亭镇
	后仓村
	刘星瑞
	女
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘占胜
	之女

	192
	西夏亭镇
	后仓村
	刘文瑞
	女
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘占胜
	之女

	193
	西夏亭镇
	后仓村
	刘星星
	女
	西华县凌鑫驾校有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	刘占胜
	之女

	194
	西夏亭镇
	奉仙寺村
	李晨阳
	男
	商水县瑞达驾校
	汽车驾驶
	2000元
	王桂香
	祖孙

	195
	西夏亭镇
	前仓村
	卜亚琼
	女
	西华县映旭机动车驾驶员培训有限公司
	汽车驾驶
	2000元
	卜新良
	祖孙